2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 023/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Delayne Karla Vieira; Gilberto Da Silva Figueira; Marcelo Claudionei De

Franca; Pamella Fernanda Souza Gadda; Paulo Henrique Milesqui; Rafaela Da Rocha Picolo;

Renata Romagnoli; Ricardo Mauro Quati; Rodrigo Azevedo Ciliao.

DEFINITIVA: Alessandra Blosfeld Aguiar; Alexsander Manoel De Siqueira Godoy; Aline

Aparecida Arena Coelho Pires Martins; Custodio Inacio Dos Santos; Eliani Alves Chagas Do

Pinheiro; Elizangela Braga Soares Altoe; Fabia Cristina Walter; Flavia Gonzaga De Freitas;

Flavio Cleber Lino Da Silva; Guilherme Henrique Pestana; Isaias Ramos Franca; Jair Klasner;

Joselaine Duarte Gonzaga; Leni Ramos De Almeida; Magda Casavechia; Maria Cecilia Da Rui;

Maria Jose Dantas Souza; Michelle Leite De Barros; Mirceia Maria Ely; Renan Severo De

Souza; Sidney Feltrin Filho; Silvia Ryba De Oliveira; Uilzania Sobrinho Castanon Salustiano;

Valdis Castilho Soares Junior.

SUPLEMENTAR: Daniel Antônio Chiochetta; Edison Rauen Vianna.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 18 dias do mês de Junho de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.